MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado final da Prova de Títulos e do resultado

final parcial do Concurso – 26/04/2016

ÁREA: Biologia

A Comissão instituída pela Portaria  nº  602,  de 09 de novembro de 2015,

considerando os critérios estabelecidos pela Lei nº 12.990, de 09 de junho de 2014,

torna público o resultado final  da Prova de Títulos e o resultado final  parcial  do

Concurso referente ao Edital nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

CANDIDATOS APROVADOS CONFORME CRITÉRIOS ESTABELECIDOS PELA LEI Nº 12.990, DE 09 DE JUNHO DE 2014.

Candidato Inscrição
Nota da
Prova
Escrita

Nota da Prova
de Desempenho

Didático

Nota de
Títulos

Nota Final do
Candidato

Situação

ROBERTA MACHADO SANTOS 02901 76,33 72,75 71,80 73,64 1º
CARLOS  ANTÔNIO  MENDES  CARDOSO
JÚNIOR

03745 93,33 73,00 15,30 67,56 2º

RAFAELA BEZERRA DA SILVA 05824 70,00 73,25 25,00 62,63 3º